
                                           

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

               Ταχ. Δ/νση: Υπαπαντής 36                                                
               Τ.Κ. – Πόλη:  24133 - Καλαμάτα 
               Ιστοσελίδα: http://dipe.mes.sch.gr 
               email: mail@dipe.mes.sch.gr 
               Πληροφορίες: Π. Λαλάκος 
               Τηλέφωνο: 2721081074 

 
 
        
                             Καλαμάτα,     20-11-2023 
 
                      Αρ. Πρωτ.:     7169 
 

 

 
 
 
 

                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέμα: «Ορισμός Προϊσταμένης οργανικά 4/Θ Νηπιαγωγείου που λειτουργεί ως 3/Θ της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας». 
 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας, 
 

                 Έχοντας υπόψη:  

1. τις διατάξεις του ν. 1566/1985, (ΦΕΚ 167/τ.Α'/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», 

3. Τη με αρ. πρωτ. 5691/22-09-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΑ546ΝΚΠΔ-4ΧΨ) «ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ 4/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 
ΔΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

4. Την υπ’ αριθμ. 8379/13-11-2023 (ΑΔΑ: Ψ2ΜΥ46ΝΚΠΔ-6ΕΧ) απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα 
«Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντριών τετραθεσίων 
Νηπιαγωγείων της Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας» 

5. Την υπ’ αριθμ. 7167/20-11-2023 (ΑΔΑ: 9ΓΧΦ46ΝΚΠΔ-Ω8Ε) απόφαση της Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας 
«Τοποθέτηση Διευθυντριών 4/Θ Νηπιαγωγείων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Μεσσηνίας». 

6. Το γεγονός ότι για το σχολικό έτος 2023-2024 το οργανικά 4/θέσιο 1ο Ν/Γ Πύλου λειτουργεί 
ως 3/θέσιο (άρθρο 42 παρ 3 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α/03-08-2021) «Αναβάθμιση του 
σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις) 

7. Την  αριθμ. 19/16-11-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας. 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Τον ορισμό της παρακάτω εκπαιδευτικού κλάδου Νηπιαγωγών ΠΕ60 ως Προϊσταμένης  του 

παρακάτω Νηπιαγωγείου της ΔΠΕ Μεσσηνίας και τη χορήγηση του επιδόματος θέσης ευθύνης από 

την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας  και έως τη  λήξη  του σχολικού έτους 2023-2024, ως εξής: 

ΑΔΑ: ΡΩΩΥ46ΝΚΠΔ-6ΞΝ



 

 

 

                                                                                      Η  Διευθύντρια Εκπαίδευσης 
                                                                                    Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας 

 
 

 
                                                                                                Δρ. Θεοφανεία Α. Σιούτη  

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1) Αναφερόμενη εκπαιδευτικό  
2) Σχολική Μονάδα  
4) Π.Μ. εκπαιδευτικού 

 
 
 
 
 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  

1 571569 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ60 1
Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΩΩΥ46ΝΚΠΔ-6ΞΝ


		2023-11-20T13:18:00+0200
	Athens




